
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.328 del 06-08-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CONTRIBUTO COMUNALE PER AFFIDAMENTO CANI RANDAGI - LIQUIDAZIONE 

FATTURE FORNITORI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

 

CONSIDERATO che con D.C.C. n. 5 del 28 febbraio 2002 è stato approvato il 

regolamento comunale di polizia per contrastare il fenomeno del randagismo; 

ATTESO che con D.C.C. n. 14 del 10 maggio 2006 il regolamento citato sopra è stato 

integrato con n. 4 nuovi articoli uno dei quali e precisamente il n. 15 prevede come incentivo 

per combattere il fenomeno del randagismo quello dell’attribuzione di un contributo 

economico a chi prende in affidamento un cane randagio del Comune di Camerino; 

VISTA la modifica al regolamento suddetto apportata con D.C.C. n. 28 del 29.04.2011;  

VISTA la D.G.C. n. 19 del 01.02.2018 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare 

per ogni cane affidato per l’anno 2018; 

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Attività Produttive n. 928 del 

31.12.2015 con la quale sono stati impegnati i fondi per la liquidazione delle fatture dei 

fornitori dei prodotti acquistati con i buoni degli affidatari; 

VISTA la fattura riferita alla ditta di seguito descritta, fornitrice dei prodotti acquistati 

con i buoni degli affidatari: 

- Costantini Gianluca:   

  fattura n. 12 del 30.06.2020 €       575,01 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite 

al Dott. Francesco Maria Aquili, Responsabile Settore 1^ - Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 



  

pag. 2 

 

1) Liquidare la fattura riferita alle ditta di seguito descritta, fornitrice dei prodotti 

acquistati con i buoni degli affidatari: 

 - Costantini Gianluca:   

   fattura n. 12 del 30.06.2020 €       575,01 

 2) Far fronte alla spesa di € 575,01 IVA compresa, imputandola al cap. 1370/2 

"Trasferimenti per affidatari cani randagi”, Bilancio 2020 – dotazione residui Bilancio 

2015 (impegno di spesa n. 293-2015); 

3) Tracciabilità esente per assenza dei presupposti soggettivi ed oggettivi di 

applicazione dell’art. 3 della Legge 136/2010. 

 Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

1 - Settore Bilancio e Programmazione 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

06-08-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.toDr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 06-08-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1749 

 

Camerino, 27-08-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 



  

pag. 3 

 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


